
Socialrådgivere til Visitation Voksenhandicap

Brænder du for det specialiserede voksenområde, og ønsker du et meningsfuldt job i en kommune,
hvor faglighed og samarbejde er i centrum? Så har vi to spændende stillinger i Visitation
Voksenhandicap, som måske er noget for dig. 
Om jobbet og opgaverne
Som socialrådgiver i Visitation Voksenhandicap bliver du en del af et stærkt fagligt miljø, hvor vi
arbejder med myndighedsopgaver efter Serviceloven for voksne med fysiske og/eller psykiske
funktionsnedsættelser, herunder f.eks. Servicelovens §§ 85, 100, 107 og 108. 
Du vil:

Få din egen sagsstamme, som rummer op til ca. 50 sager med blandet tyngde.●

Arbejde baseret med VUM 2.0 og ud fra en recovery-orienteret tilgang, hvor du som rådgiver i

myndighed har ansvaret for sagsbehandlingen, afgørelser og opfølgning. 

●

En mentorordning de første tre måneder samt sparring hos kollegaer og nærmeste leder.●

Mulighed for efteruddannelse i BIT-modellen gennem Brorson Consult.●

En arbejdsplads med fokus på faglighed, trivsel og stærkt kollegialt fællesskab.●

Derudover tilbyder vi fleksibilitet i hverdagen:

Mulighed for hjemmearbejde op til to dage om ugen.●

Flextid.●

Kantineordning.●

Gode rammer for kompetenceudvikling.●

Vores forventninger til dig
Vi leder efter dig, som har lyst til at bringe din faglighed i spil i en organisation, hvor vi løfter i flok og
udvikler opgaverne sammen. 
Vi forventer, at du:

Er uddannet socialrådgiver eller socialformidler.●

Har erfaring med myndighedsarbejde – gerne inden for voksenhandicapområdet.●

Har kendskab til VUM eller lyst til at lære det.●

Arbejder selvstændigt, systematisk og helhedsorienteret.●

Er skarp i både mundtlig og skriftlig formidling.●

Er samarbejdsorienteret og bidrager aktivt til et godt arbejdsfællesskab.●

Tager ansvar, træffer beslutninger og har blik for borgerens potentialer.●

Møder borgere og kollegaer med respekt, god energi og humor.●

Har kørekort (kategori B).●

Derfor skal du vælge os
Visitation Voksenhandicap er en del af Voksenhandicap i Social Omsorg. Vi er et samlet team på
13 rådgivere, en hjerneskadekoordinator og en leder.
I Social Omsorg har vi:

Høj faglighed, stærkt samarbejde og en flad ledelsesstruktur.●

Et stærkt tværfagligt samarbejde omkring borgerne, hvor myndighed er i tæt og løbende

dialog med driften, f.eks. Mestringsenheden og interne botilbud samt andre fagområder i

kommunen. 

●

Fokus på kvalitet i myndighedsrollen og troen på, at gode løsninger skabes i dialog.●

En kultur præget af tillid, ansvar og mod til at prøve nyt.●

Vi arbejder altid med borgerinddragelse, en rehabiliterende tilgang og fokus på mulighederne i
borgerens eget potentiale, netværk og civilsamfund. 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål
Du er meget velkommen til at kontakte leder af Visitation Voksenhandicap Emma Boisen på tlf. 21
54 79 45 eller mail emma.boisen@hedensted.dk. 
Du kan også kontakte socialrådgiver (og tillidsrepræsentant) Birgitte Grotkær på tlf. 79 75 53 49
eller mail Birgitte.Grotkaer@hedensted.dk.
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Ansøgning
Vi søger to socialrådgiver til fastansættelse på 37 timer. 
Ansøgning med relevante bilag skal sendes senest onsdag den 15. april 2026. Ansøgningen
sendes elektronisk via kommunens hjemmeside.
Samtaler forventes afholdt mandag den 27. april 2026.
Alle kvalificerede uanset køn, alder eller etnisk baggrund opfordres til at søge stillingen. 
Om os
Din dagligdag bliver på Hedensted Rådhus, og du bliver organisatorisk tilknyttet Visitation
Voksenhandicap i Social Omsorg, hvor du dermed får kollegaer i et stort og levende
arbejdsfællesskab med fokus på smidige processer og gode relationer. 
I Social Omsorg bliver du en del af en Fajlfri kultur. Vi har stavet ‘Fajlfri’ forkert med vilje, fordi vi
ikke forventer, at du er perfekt. Vi forventer, at du er et menneske, der bruger din faglige
dømmekraft, tør prøve nyt og lære af det, der ikke lykkes første gang. Med mod og tillid til hinanden
kan vi sammen skabe de bedst mulige løsninger tæt på borgerne.
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